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むさし塾からのコメント
学校の内申は申し分なく、在塾３年間で偏差値もコンスタントに伸び続けた。姉も
当塾より熊谷女子高校に合格したこともあり、塾長をはじめとする講師陣の指導を3年
間信頼し続け無事に第一志望合格した。

北辰　　   国語   数学   英語　 3科目　 社会   理科　  5科目

３年初回偏差値　 ６１　　５８　　５９　　６０.６　　５０　　５１　　 ５７.２

最高偏差値　　 ６７　　６９　　７０　　６８.１　　７１　　６６　　 ６９.６

熊谷女子高校　合格目標偏差値　６３

熊谷女子高校 熊谷女子高校を受験したM.Aさんの記録

北辰テスト偏差値推移

熊谷女子 

3年最終

3年初回

2年

1年

偏差値推移

69.6

60.6

56.1

51.7

合格ライン


